m- u OAXACA

GOBIERNO DEL ESTADO

ZR

JUVENTUD

INSTITUTO DE LA JUVENTUD
Q_” DEL ESTADO DE OAXACA

|. Gasto No Etiquetado
INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DEF

Il. Gasto Etiquetado
INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DF

I1l. Total de Egresos (lIl = | + 11)

28,140,223.00
28,140,223.00

0.00
0.00

28,140,223.00

272,863.00
272,863.00

0.00
0.00

272,863.00

28,413,086.00
28,413,086.00

0.00
0.00

28,413,086.00

14,461,488.00
14,461,488.00

0.00
0.00

14,461,488.00

12,621,969.00
12,621,969.00

0.00
0.00

12,621,969.00

13,951,598.00
13,951,598.00

0.00
0.00

13,951,598.00




	(6b) CLASIFICACION ADMINISTRATI

